

# **Brønshøjholms Allé 45-47, Brønshøj ApS**

c/o Advokatfirmaet F. Bruhn-Petersen, Toldbodgade 57, 2., 1253 København K

**CVR-nr. 34 45 03 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

---

**Frederik Bruhn-Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brønshøjholms Allé 45-47, Brønshøj ApS c/o Advokatfirmaet F. Bruhn-Petersen Toldbodgade 57, 2. 1253 København K
	CVR-nr.: 34 45 03 74
	Stiftet: 29. februar 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frederik Bruhn-Petersen
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	HCS 82 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at købe ejendommen betegnet ideel anpart nr. 1 t Brønshøj, beliggende Brønshøjholms Allé 45-47, 2700 Brønshøj, bebygge den med rækkehuse og videresælge rækkehusene.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.811.462 kr. mod -182.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.084.796 kr. mod -151.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af retslige tvister, som kun delvist er afsluttet. Den endelige afslutning af de retslige tvister forventes ikke at påføre selskabet yderligere tab.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.811.462</b>	<b>-182.569</b>
Andre driftsomkostninger	-69.620	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.741.842</b>	<b>-182.569</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.369	31.468
Andre finansielle indtægter	313.135	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.550	-45
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.084.796</b>	<b>-151.146</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.084.796</b>	<b>-151.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.084.796	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151.146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.084.796</b>	<b>-151.146</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.249.215	3.257.830
1	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	59.139	15.492
	Tilgodehavender i alt	<u>5.308.354</u>	<u>3.273.322</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.229</u>	<u>26.028</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.349.583</u></b>	<b><u>3.299.350</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.349.583</u></b>	<b><u>3.299.350</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.254.583	169.787
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.334.583</u></b>	<b><u>249.787</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.000</u>	<u>49.563</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>49.563</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>49.563</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.349.583</u></b>	<b><u>3.299.350</u></b>
<b>2 Eventualposter</b>			



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	320.933	400.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.146	-151.146
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	169.787	249.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.084.796	2.084.796
	<b>80.000</b>	<b>2.254.583</b>	<b>2.334.583</b>

## Noter

---

### 1. Udskudte skatteaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 971, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til andre hensatte forpligtelser og fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

### 2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har rejst krav over for hovedentreprenøren som følge af fejl og mangler, som ikke var genstand for behandling i den afsluttede sag ved Voldgiftsnævnet for Bygge- og Anlægsvirksomhed. Sagen forventes afsluttet i 2021.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCS 82 ApS, CVR-nr. 18704641 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
